
Provedení:
-   4dílná sada oddělovacích přípravků
-   1 oddělovací přípravek konstrukční řady 17
-   1 stahovací přípravek konstrukční řady 18
-   Mimořádně praktické, protože dělicí čelisti se upínají rychle a centricky pomocí 

tlakového vřetene
-   Ostré břity umožňují stahování lícujících dílů
-   Velké kontaktní plochy chrání stahovaný díl
-   Před stahováním musíte našroubovat tažné čepy 

stahovacího přípravku (konstrukční řada 18) 
do oddělovacího přípravku

-   Pro stahování kuličkových 
ložisek, válečkových ložisek, 
vnitřních kroužků 
a jiných těsně lícujících 
dílů

-   Záruka 5 let 
(po online registraci  
do 30 dnů od koupě)

A  Sada oddělovacích 
a stahovacích přípravků 

Provedení:
-   Vícedílná sada s vnitřními vytahováky a oporami
-   Univerzální využití při všech běžných vytahovacích pracích, 

pro vytahování malých i velkých ložisek
-   Lze kombinovat jak s oporami, tak i s kluznými kladivy
-   Díky optimální upínací síle lze ložiska spolehlivě uchopit 

a také rychle vytáhnout
-   Robustní provedení pro vysoký výkon a dlouhou životnost
-   Pro vytahování vnitřních lícujících kuličkových ložisek, vnějších kroužků 

kuličkových ložisek a pouzder
-   Záruka 5 let (po online registraci do 30 dnů od koupě)

A  Sada vnitřních vytahovacích přípravků 

L-BOXX

17-B

25B

21/01-02 21/3 21/7 21/9 Gegenstütze

Provedení:
-   Vnitřní vytahováky mají dvě vytahovací čelisti, které se na klínovém 

vřetenu roztahují utahováním upínacích matic
-   Opora s robustním vřetenem a dvě podpěrná ramena jsou s vnitřním 

vytahovákem spojeny závitovým spojem
-   Všechny díly jsou z chromem legované nástrojové oceli
-   Závitové vřeteno je zušlechtěné, s kolíčkem

Použití:

A  Vnitřní vytahovák 

Č. výr. 590825
(RG 5972)

Obsah

17-K 265,30 

1 oddělovací přípravek 17/0
1 stahovací přípravek 18/0
1 pár prodlužovacích dílů 19/1-P
Upínací rozsah 5–60 mm
Dodávka v KUKKO i-BOXXu

17-A 317,00 

1 oddělovací přípravek 17/1
1 stahovací přípravek 18/1
1 pár prodlužovacích dílů 19/1-P
Upínací rozsah 12–75 mm
Dodávka v KUKKO i-BOXXu

17-B 458,10 

1 oddělovací přípravek 17/2
1 stahovací přípravek 18/2
1 pár prodlužovacích dílů 19/2-P
Upínací rozsah 22–115 mm
Dodávka v KUKKO L-BOXXu

17-C 639,60 

1 oddělovací přípravek 17/13
1 stahovací přípravek 18/3
1 pár prodlužovacích dílů 19/3-P
Upínací rozsah 25–155 mm
Dodávka v plechovém kufru

Č. výr. 590880
(RG 5972)

Typ

pro otvor
prům.
od–do
mm

Obsah

25A 566,40 25-A 12 -  46 
6 vnitřních vytahováků,
2 opory,
dodávka v KUKKO L-BOXXu

25B 748,30 25-B 12 -  70 
8 vnitřních vytahováků,
2 opory,
dodávka v KUKKO L-BOXXu

25C 1 094,00 25-C 12 - 110 
8 vnitřních vytahováků,
3 opory,
dodávka v KUKKO L-BOXXu

Č. výr.

590850
Vnitřní vyta-

hovák
(RG 5972)

Typ

pro otvor
prům.
od–do
mm

21/01 55,50 21/01 8 -  12 
21/02 55,50 21/02 10 -  14 
21/1 55,50 21/ 1 12 -  16 
21/2 55,50 21/ 2 14 -  19 
21/3 55,50 21/ 3 18 -  23 
21/4 60,90 21/ 4 20 -  30 
21/5 68,70 21/ 5 28 -  40 
21/6 76,80 21/ 6 35 -  46 
21/7 102,90 21/ 7 45 -  58 
21/8 129,70 21/ 8 56 -  70 
21/9 205,80 21/ 9 70 - 100 

Č. výr.
590860

Opora
(RG 5972)

kompatibilní s typem

22/1 61,80 21/01 | 21/02 | 21/1 |
21/2 | 21/3 | 21/4 | 21/5

22/2 84,30 21/3 | 21/4 | 21/5 | 21/6 |
21/7 | 21/8

22/3 169,50 21/6 | 21/7 | 21/8 | 21/9

59/965

www.precitool.de


